
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

             

           Ayuntamiento de Valencia del Ventoso  

 

    

 

              

 

Plaza de España, 1. C.P. 06330 -Valencia del Ventoso (Badajoz) C.I.F. P0614100F. Tel. 924562127. Fax 924562072 

www.valenciadelventoso.es      e-mail: ayuntamiento@valenciadelventoso.es  
Código Unidad Administrativa (DIR3): L01061417 

ASUNTO: Subsanación de las bases que regulan SELECCIÓN PARA LA 

CONTRATACIÓN DE UN PUESTO DE TÉCNICO EDUCACIÓN INFANTIL PARA EL 

CENTRO DE EDUCACIÓN INFANTIL DEL AYUNTAMIENTO DE VALENCIA DEL 

VENTOSO, PARA EL PERIODO DE MARZO A AGOSTO 2024. 

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 
 

Consecuencia de haber detectado el error material que figura en las Bases 

para la selección, mediante el sistema de concurso-oposición, de UN 
PUESTO DE TÉCNICO EN EDUCACIÓN INFANTIL para el Centro de 

Educación Infantil Los Molinetes del Ayuntamiento de Valencia del 
Ventoso. 

 
En la cláusula tercera: Admisión de aspirantes: 

 
 Donde dice “(…) los aspirantes deberán acompañar fotocopia del Proyecto a 

defender en la fase de oposición (…) 
 

 Debe decir: “(…) los aspirantes deberán acompañar fotocopia 

de la Programación a defender en la fase de oposición, (…) 

 

  Examinada la documentación obrante en este Ayuntamiento, en uso de 
las atribuciones que la Ley confiere en virtud del art. 21.1.s de la Ley 

7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local. 
 

RESUELVO 
 

PRIMERO.- APROBAR la rectificación de las bases para la selección, 
mediante el sistema de concurso-oposición, de UN PUESTO DE TÉCNICO 

EN EDUCACIÓN INFANTIL para el Centro de Educación Infantil Los 
Molinetes del Ayuntamiento de Valencia del Ventoso. 

 
SEGUNDO.- CONCEDER un plazo de ampliación de 5 días hábiles a 

contar a partir del día siguiente a la publicación de la presente Resolución 

a fin de subsanar lo que dispone la cláusula tercera que rigen las Bases 
antedichas en virtud del art. 32 LPACAP. 

 
En Valencia del Ventoso, a fecha de la firma electrónica 

 
LA ALCALDESA 

 
Mª Concepción López López 

 

Nº de Decreto: 2024/8.DECRETO: Nº 2024/8 EXP: PLAZA TÉCNICO EDUCACIÓN INFANTIL
GUARDERÍA. 6 MESES

Código para validación: 7H2Q8-WLEJX-PMWMN
Fecha de emisión: 24 de Enero de 2024 a las 9:15:45
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado por :
1.- ALCALDESA del AYUNTAMIENTO DE VALENCIA DEL VENTOSO. Firmado 23/01/2024 12:39

FIRMADO
23/01/2024 12:39

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
A

LC
A

LD
E

S
A

(M
A

R
IA

 C
O

N
C

E
P

C
IO

N
 L

O
P

E
Z

 L
O

P
E

Z
) 

de
 A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 V
A

LE
N

C
IA

 D
E

L 
V

E
N

T
O

S
O

 a
 la

s 
12

:3
9:

39
 d

el
 d

ía
 2

3 
de

 E
ne

ro
 d

e 
20

24
 M

A
R

IA
 C

O
N

C
E

P
C

IO
N

 L
O

P
E

Z
 L

O
P

E
Z

.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

w
w

w
.v

al
en

ci
ad

el
ve

nt
os

o.
es

 (
ht

tp
s:

//a
cc

ed
e.

di
p-

ba
da

jo
z.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

-1
&

en
t_

id
=

7&
id

io
m

a=
1)

 E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

va
le

nc
ia

de
lv

en
to

so
.e

s/
ve

rif
ic

ar
do

cu
m

en
to

s/
  




